

Introva AB

556820-9828

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Ingvald, Styrelseledamot

2025-01-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets säte är i Nora.

Företaget bedriver system - och produktutveckling samt konsultation inom IT-området med inriktning mot bergsprängningsbranschen, ljudboksproduktion samt förvaltning och drift av våra IT-system som så kallade molntjänster till våra kunder. Fokus under året har varit att marknadsföra och vidareutveckla vår produktportfölj. En stabil kundbas har byggts upp. Omsättningen och lönsamheten är något lägre än föregående år beroende av minskad omsättning inom ljudboksproduktion samt kostnader för uppgradering av vår programvara för sprängämnesbranschen

Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Nettoomsättning	1 991 984	2 124 178	2 249 289
Resultat efter finansiella poster	535 313	645 429	796 763
Soliditet (%)	87	87	87

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 273 938	415 567	1 739 505
Utdelning		-407 000		-407 000
Balanseras i ny räkning		415 567	-415 567	0
Årets resultat			449 426	449 426
Vid årets utgång	50 000	1 282 505	449 426	1 781 931

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 282 505
Årets resultat	449 426
Summa	1 731 931

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	1 000 000
Balanseras i ny räkning	731 931
Summa	1 731 931

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 991 984	2 124 178
Övriga rörelseintäkter		558	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 992 542	2 124 178
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-53 999
Övriga externa kostnader		-403 813	-384 354
Personalkostnader	2	-1 118 667	-1 078 409
Summa rörelsekostnader		-1 522 480	-1 516 762
Rörelseresultat		470 062	607 416
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66 206	38 260
Räntekostnader och liknande resultatposter		-955	-247
Summa finansiella poster		65 251	38 013
Resultat efter finansiella poster		535 313	645 429
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		33 700	-120 645
Summa bokslutsdispositioner		33 700	-120 645
Resultat före skatt		569 013	524 784
Skatter			
Skatt på årets resultat		-119 587	-109 217
Årets resultat		449 426	415 567

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 688	0
Övriga fordringar		95 731	47 200
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		246 000	214 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 805	27 805
Summa kortfristiga fordringar		395 224	289 005
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 940 326	2 023 962
Summa kassa och bank		1 940 326	2 023 962
Summa omsättningstillgångar		2 335 550	2 312 967
Summa tillgångar		2 335 550	2 312 967
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 282 505	1 273 938
Årets resultat		449 426	415 567
Summa fritt eget kapital		1 731 931	1 689 505
Summa eget kapital		1 781 931	1 739 505
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		306 695	340 395
Summa obeskattade reserver		306 695	340 395
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	68 000
Skatteskulder		0	52 361
Övriga skulder		122 338	112 148
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		124 586	558
Summa kortfristiga skulder		246 924	233 067
Summa eget kapital och skulder		2 335 550	2 312 967

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-09-01
- 2024-08-31

Medelantal anställda under året

3,0

Underskrifter

Årsredovisning för Introva AB, 556820-9828
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Elektroniskt underskriven
Nora

Andreas Zillén
Andreas Zillén
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-10-24

Johan Zillén
Johan Zillén
Ordförande
2024-10-15

Hans Ingvald
Hans Ingvald
Styrelseledamot
2024-10-15

Patrik Zillén
Patrik Zillén
Styrelseledamot
2024-10-15